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The city has the
colors of quick
steps, of pulsing
roads, of bright
shop windows, of
a homecoming.

Urban tones,
contemporary
surfaces in per-
fect harmony
with the metro-
politan lifestyle.

La ville a les
teintes des pas
rapides, des
vibrations des
rues, des éclai-
rages des vi-
trines, du retour
a la maison. Tons
urbains, surfaces
contemporaines
en accord avec
la vie métropoli-
taine.

Burlington
| strahlt das quir-
lige Stadtleben
aus, den Puls
der Strasse, das [&
Licht der Schau- s

fenster und das
Beduerfnis nach
Rueckzug in die
eigenen vier
Waende. Diese
Serie verbindet
kosmopolitischen

Lifestile mit

Trendfarben und
Wohnkomfort.

La ciudad tiene
los colores de los
pasos rapidos,
del vibrar de las
calles, de la luz
de los escapara-
tes, de la vuelta
a casa. Tonali-
dades urbanas,
superficies con-
temporaneas en
acuerdo con el
vivir metropoli-
tano.

[opon obpeTtaeT
oKpacku Topo-
NAVBbLIX Waros,

, MyNbCUpYyLWNX

[l0por, OCBeLleH-
HbIX BUTPUH U
ollylieHue foMa.
[opoackne oT-
TEHKW U aKTy-
aNbHble NMoBepx-
HOCTU, KOTOpbIe
COOTBETCTBYIOT
COBPEMEHHOMY
PUTMY XU3HW.

GRAPHITE

80x80
40x80
100x100
80x180
26,5x180
60x120
60x60

ROCK

80x80

40x80

100x100
- 80x180
26,5x180
60x120
60x60

PEARL

80x80
40x80
100x100
80x180
= 26,5x180
CRESS 60x120
o 60x60
> 40x80

100x100

80x180

26,5x180

60x120

60x60




FLOOR Rock 80x80

FLOOR Rock 80x80




FLOOR Rock 0
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WALL Pearl 80x180
Rock 80x180

FLOOR Concept Stone Grigio
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WALL Graphite 26,5x180




WALL Cream 40x80
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SPESSORE |
Thickness / Epaisseur / Stérke /
Espesor / Tonuuna / BE

9 MM

R10 gruppo B indoor
R11 gruppo B outdoor

FORMATI
Sizes / Formats / Formate /
Formatos / ®opmatsi / #li%

=3

55383 MOSAICO Té6_30x30

37.5cm
G-

© 55303_80x80 %1

55393 MOSAICO T16_30x30

55313_40x80

55433_60x120
55443 60x120_Outdoor

55413_80x180 55423 26,5x180 55513_100x100 55453 60x60
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SPESSORE
Thickness / Epaisseur / Starke /
Espesor / Tonwuna / BE

9 MM

R10 gruppo B indoor
R11 gruppo B outdoon

FORMATI
Sizes / Formats / Formate /

Formatos / ®opmatel / f1&

55300_80x80

55310_40x80

PEARL

37.5¢cm
P

=

55380 MOSAICO Té_30x30

wo 0¢

37.5¢cm
ST

===

55390 MOSAICO T16_30x30

wio 0¢

55430_60x120
55440 60x120_Outdoor

55410_80x180 55420 _26,5x180 55510_100x100

55450_60x60

(1) W[N] [7]
%VS

SPESSORE _
Thickness / Epaisseur / Starke /
Espesor/ Tonuuna / BE

9MM

R10 gruppo B indoor
R11 gruppo B outdoor

FORMATI
Sizes / Formats / Formate /

Formatos / ®opmatsi / 4%

55301_80x80

55311_40x80

CREAM

37.5cm

=3

55381 MOSAICO Té_30x30

wo 0¢

37.5cm

===

55391 MOSAICO T16_30x30

wo 0¢

55431_60x120
55441_60x120_Outdoor

55411_80x180 55421 _26,5x180 55511_100x100

55451_60x60



PEZZI SPECIALI

Floor special pieces and trims / Pieces speciales sol / Spezial-Bodenfliesen / Piezas especiales para pavimiento /
M3penua cneunansHoi popmbl gns nona / i S FhE

o PESI E IMBALLI

Battiscopa molato Gradone Gradone angolare Elemento “L”
8x80 120x32x4 120%x32x4 120x32x4 Profili ottone Profili acciaio
SX 55482 119863 1x80 119862 1x80
- ML55302 55462 DX 55472 55492 26231 1x60 26230 1x60
ROCK
SX 55483 119861 0,5x80 119860 0,5x80
. ML55303 55463 DX 55473 55493 26236 0,5x60 26235 0,5x60
GRAPHITE
SX 55480
ML55300 55460 DX 55470 55490
PEARL
SX 55481
ML55301 55461 DX 55471 55491
CREAM
Gradone 120x32x4

Package weights / Poids emballages / Gewicht - verpackung / Pesos embalajes / Bec, Ynakoeka / BEE

FORMATO
PAVIMENTO 100x100 (40"x40")
PAVIMENTO 80x180 (32"x72")

PAVIMENTO 26,5x180 (10"2"x72")

PAVIMENTO 80x80 (32"x32")
PAVIMENTO 40x80 (16"x32")
PAVIMENTO 60x120 (24"x48")
PAVIMENTO 60x60 (24"x24")
MOSAICI 30x30

BATTISCOPA MOLATO 8x80
GRADONE 120x32x4

GRADONE ANGOLARE 120x32x4

ELEMENTO “L" 120x32x4

PROFILI METALLO 0,5x80 - 1x80
PROFILI METALLO 0,5x60 - 1x60

PZ/SCAT
2

o & N BN DN

o o N =N

MQ/SCAT
2,000
2,880
1,431
1,280
1,280
1,440
1,080

8,00 ml
2,40 ml
2,40 ml
4,80 ml
3,60 ml

KG/SCAT
38,50
595,25
32,20
24,50
25,20
28,00
21,25
9,20
15,00
22,85
11,42
22,85
3,00
2,70

SCAT/PAL MQ/PAL
24 48,00
20 57,60
36 51,51
40 51,20
48 61,44
21 30,24
40 43,20

EN 14411/G Bla UGL

KG/PAL
924,00
1105,00
1159,20
980,00
1209,98
588,00
850,00

INFO TECNICHE

Technical information / Informations techniques / Technische informationen / Informacién técnica /
TexHuueckas unpopmauus / FHARER

GRES FINE PORCELLANATO
COLORATO IN MASSA

M &NoLoey

Throught-body coloured fine porcelain
Greés cerame fin coloré dans la masse
Durchgefarbtes Feinsteinzeug

Gres fino porcelanico coloreado en masa
OkpalleHHbI N0 BCe TONLWMNHE
KepamorpaHnT

1

DIN 51130 - R10

DIN 51097 - A
ANSIA137.1.2012 - DCOF > 0.42
ASTM C1028 - W.D > 0.60
BCRA-W.D.>0.40

BS 7976.2.2002 FOURS - W.D. > 0.36

Pavimento
Floor tile
Sol

Boden
Piso
Monbl

ez

Rivestimento

Wall tile
Revétement mural
Wand
Revestimiento pared
06nmyoBka
1R

Superficie naturale
@ Natural surface

Surface naturelle

Natiirliche Oberflache

Superficie natural
HaTypanbHasi noBepxHocTb
RERE

Rettificato
@ Rectified
Rectifié
Rektifiziert rectificado

PekTnduunposaHHbIin
BEinwe

Metallo
@ Metal
Métal
Metall
Metal
Metann

E4

Tecnologia ad alta definizione
High-definition technology

ﬂ UNIEN ISO 10545/6

<175 mm?
Resistenza all’abrasione profonda
Resistance to deep abrasion

Résistance a l'abrasione profonde
Tiefenabried

Alta resistenza
@ High resistance
Haute résistance
Hohe festigkeit
Alta resistencia
Beicokas
npoTUBNSEMOCTb

HURBE NS

v. | Resistente agli sbalzi termici
%{% Thermal shock resistant
Résistant aux écarts thermiques

Temperaturwechselbestandigkeit
Resistencia a las variaciones térmicas

YcToNuMBLIN K TepMOyAapam
AR R

Resistente al gelo

Frostresistant

Résistant au gel

Frostbestandig

Resistencia al hielo

MOpPO030yCTOWYNBbIA
3

Resistenza allo scivolamento
Slip resistance

Résistance au glissement
Bestimmung der
rutschemmenden eigenschaft
Resistencia al deslizamiento

ConpoTtusnsieMocTb CkonibXeHu0
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Con questo termine si vuole indicare il grado (V1, V2, V3, V4) di variazione
cromatica fra piastrella e piastrella racchiuso in ogni scatola di prodotto
marchiato.

This symbol (V1,V2, V3, V4] classifies the chromatic shade variation among
pieces of tile in one box of the collection.

Parmi les symboles (V1,V2, V3, V4] nous indiquons le degré de variation
chromatique entre les carreaux contenus dans chaque carton de produit a
marque.

Mit den Abkurzungen (V1, V2, V3, V4) will man den Farbabweichungsgrad unter
den Fliesen jeden Kartons von der Kollection weisen.

Con los matices (V1, V2, V3, V4] indique un grado de variaccion en los colores y en
las superficies de la colleccion.

TepMuH YKa3bIBAeT Ha CTeneHb (V1,V2, V3, V4) oTknoHeHus uBeTa
KEpaMWUYecKoil NNNTKK B KaX [0/t Kopobke nsnenuit no,q 3HaKOM.

EMAFRTRERN S RPERZBNEPELE (V1. V2, V3, V4)

]
EEEE v Hvy2

Miscelare i pezzi durante la posa, prelevandoli da scatole differenti

Tiles have to be taken from different boxes and mixed while laying

Mélanger les carreaux au moment de la pose, en les prélevant de différentes boites
Die fliesen aus mehreren kartons entnehmen und vor der verlegung mischen

Mezclar las baldosas ceramicas sacandolas desde distintas cajas antes que colocarlas
Mpu yknaake B3sTb NAMTKM U3 pa3HbIX kopobok A5 NOyYeHNst paBHOMEPHOTo
pesynbTaTa.

BAAREAET AR R E AR S EIR A HBR

Posa consigliata con fuga
Suggested laying with joint

Pose conseillée avec joint
Verlegung mit fuge empfohlen
Colocacion aconsejada con junta
PekoMeHpyeTcs yknazKa co WeoM

ISR IE L

Decoroincollato surete
Mesh-mounted decors
Décor collé surfilet
Dekor auf netz geklebt
Decoro enmallado
KneeHblit pekop Ha ceTke

HERTER LR



BURLINGTON STONE ¢é un prodotto di Ceramiche Gardenia Orchidea.

Per le avvertenze diinstallazione e per le regole e norme in materia di
pulizia e manutenzione del prodotto, si rimanda alle specifiche contenute
nel catalogo generale Gardenia Orchidea.

Le forniture sono effettuate alla condizioni generali di vendita di riportate
sul catalogo generale.

BURLINGTON STONE is a product of Ceramiche Gardenia Orchidea.

For tiling instructions and details on cleaning and maintaining the
product, please refer to the information provided in Gardenia Orchidea’s
general catalogue.

Supplies are carried out under the general conditions terms of sale as
written on the general catalogue.

BURLINGTON STONE est un produit Ceramiche Gardenia Orchidea.

Pour les conseils de pose et pour connaitre la marche a suivre en ce qui
cvenicerne le nettoyage courant et les soins d’entretien du produit, voir le
catalogue général Gardenia Orchidea.

Les fornitures son effectuees selon le condition general de vente comme
indique sur le catalogue general.

BURLINGTON STONE ist ein Produkt von Ceramiche Gardenia Orchidea.
Fir Hinweise zur Verlegung, zu Normen und Anweisungen fiir die Reini-
gung und Pflege, beriicksichtigen Sie bitte die Angaben des allgemeinen
Katalogs von Gardenia Orchidea.

Die lieferung werden nach den general verkaufskonditionen del durchge-
fuehrt, wie sie auf dem general katalog aufgefuehrt sind.

BURLINGTON STONE es un producto de Ceramiche Gardenia Orchidea.
Para las instrucciones de instalacién, asi como para las normas y reglas
en materia de limpieza y mantenimiento del producto, les remitimos a las
especificaciones contenidas en el catadlogo general Gardenia Orchidea.
Los suministros son efectuados segun las condiciones generales de venta
que estan indicadas en el catalogo general.

BURLINGTON STONE - 570 usgenusa komnauuu Ceramiche Gardenia
Orchidea.

Bbl MOXeTe 03HaKOMUTLCSA C UHCTPYKLUAMN N0 YKNaZAKe, NpaBuiaMu u
HOPMaMMU Mo YMCTKe U YXOAY 3a MAUTKOM B CrieunanbHOM pasaene obuwero
kaTanora Gardenia Orchidea.

MocTaBKM OCYLLECTBASIOTCSA Ha YCNOBUSIX KOMNAHUW, MPUBEEHHbIX B
obuieM KkaTanore.

BURLINGTON STONE ;2Ceramiche Gardenia Orchidea fif= @ &5 - &
FEEAR KT =B ERF A AREREAN - 1525

Gardenia Orchided 7= & & BRI -
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Ceramics of [taly

Marcatura CE / CE Mark / Marquage CE / CE-Kennzeichung /
Marca CE / Mapkuposxa CE / CEAxa&

EN 14411:2012

@ Marcatura CCC / CCC Mark / Marquage CCC / CCC-Kennzeichung /
Marca CCC / Mapkuposka CCC / CCCHRi

AT AL

Direzione e coordinamento a cura di:
Ufficio Marketing Ceramiche Gardenia Orchidea

Catalogo: BURLINGTON STONE

Finito di stampare a Bologna nel mese di Dicembre 2019
presso Grafiche dell’Artiere s.r.l.,

Via Romagnoli 5/2, 40010 Bentivoglio (Bologna), Italia

Edito da: Ceramiche Gardenia Orchidea S.p.A., Via Canaletto 27,
41042 Spezzano di Fiorano (Modena), Italia

|2Edizione: Luglio 2017

II?Edizione: Dicembre 2017

Ultima Edizione: Dicembre 2019

“La proprieta intellettuale del presente catalogo é riservata per tutti i Paesi.
La traduzione, riproduzione, memorizzazione elettronica e l'adattamento
totale o parziale e con qualsiasi mezzo ([compresi microfilm e le copie foto-
statiche) dei suoi contenuti comporta la violazione dei diritti di copyright di
Ceramiche Gardenia Orchidea S.p.A.

| prodotti raffigurati nelle immagini del presente catalogo sono protetti
secondo la normativa vigente in materia di proprieta industriale”.

| colori possono risultare falsati dai procedimenti litografici.

* The colours could be altered by the lithographic printing process.

¢ Les couleurs peuvent résulter faussées par les procédés lithographiques.
¢ Durch die Lithographie konnen farbliche Tauschungen entstehen.

¢ Los colores pueden resultar falseados por los procedimientos litograficos.
© LIBETA MOTYT BbITb MCKAXEHbI BCNEACTBME JIMTOTPAGUYECKON OBPABOTKU.
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